
Direction :

SAINT VRAIN Le Parc

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi
MAROLLES-EN-

HUREPOIX

Gare de Marolles 6:00 6:15 6:30 6:45 6:59 7:14 7:28 7:43 7:58 8:13 8:49 16:16 16:46
Vieux Lavoir 6:04 6:19 6:34 6:49 7:03 7:18 7:32 7:47 8:02 8:17 8:53 16:20 16:50
Route d'Evry 6:05 6:20 6:35 6:50 7:04 7:19 7:33 7:48 8:03 8:18 8:54 16:21 16:51

LEUDEVILLE Bouquin 6:06 6:21 6:36 6:51 7:05 7:20 7:34 7:49 8:04 8:19 8:55 16:22 16:52
Bois Minard 6:07 6:22 6:37 6:52 7:06 7:21 7:35 7:50 8:05 8:20 8:56 16:23 16:53

Mairie 6:07 6:22 6:37 6:52 7:06 7:21 7:35 7:50 8:05 8:20 8:56 16:23 16:53
Sentier des Mulets 6:08 6:23 6:38 6:53 7:07 7:22 7:36 7:51 8:06 8:21 8:57 16:24 16:54

VERT-LE-PETIT Haut de Vigne 1 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:29 7:43 7:58 8:13 8:28 9:04 16:30 17:00
Marcel Charon 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:44 7:59 8:14 8:29 9:05 16:31 17:01

Gymnase 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:44 7:59 8:14 8:29 9:05 16:31 17:01
Haut de Vigne 2 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:46 8:01 8:16 8:31 9:07 16:33 17:03

Mairie 6:18 6:33 6:48 7:04 7:19 7:34 7:48 8:03 8:18 8:33 9:09 16:35 17:05
Pasteur 6:20 6:35 6:50 7:06 7:21 7:36 7:50 8:05 8:20 8:35 9:11 16:37 17:07

Tournebride 6:21 6:36 6:51 7:08 7:23 7:38 7:52 8:07 8:22 8:37 9:13 16:39 17:09
BALLANCOURT-SUR-

ESSONNE
Gare de Ballancourt 6:24 6:39 6:54 7:11 7:26 7:41 7:55 8:10 8:25 8:40 9:16 16:42 17:12

ITTEVILLE Le Bouchet 6:26 6:41 6:56 7:13 7:28 7:43 7:57 8:12 8:27 8:42 9:18 16:44 17:14
Collège Doisneau 6:28 6:43 6:58 7:15 7:30 7:45 7:59 8:14 8:29 8:44 9:20 16:46 17:16

Les Plantes 6:29 6:44 6:59 7:16 7:31 7:46 8:00 8:15 8:30 8:45 9:21 16:47 17:17
ZAC 6:30 6:45 7:00 7:17 7:32 7:47 8:01 8:16 8:31 8:46 9:22 16:48 17:18

Moulin de la Brière 6:32 6:47 7:02 7:19 7:34 7:49 8:03 8:18 8:33 8:48 9:24 16:50 17:20
SAINT-VRAIN Le Parc 6:34 6:49 7:04 7:21 7:36 7:51 8:05 8:20 8:35 8:50 9:26 16:52 17:22

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67
0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINT VRAIN Le Parc

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi
MAROLLES-EN-

HUREPOIX

Gare de Marolles 17:15 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:59 20:14
Vieux Lavoir 17:19 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:03 20:18
Route d'Evry 17:20 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:04 20:19

LEUDEVILLE Bouquin 17:21 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:05 20:20
Bois Minard 17:22 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:06 20:21

Mairie 17:22 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:06 20:21
Sentier des Mulets 17:23 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:07 20:22

VERT-LE-PETIT Haut de Vigne 1 17:30 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:26 19:41 19:56 20:12 20:27
Marcel Charon 17:31 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:13 20:28

Gymnase 17:31 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:13 20:28
Haut de Vigne 2 17:33 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:29 19:44 19:59 20:15 20:30

Mairie 17:35 18:02 18:17 18:32 18:46 19:01 19:15 19:30 19:45 20:00 20:16 20:31
Pasteur 17:37 18:04 18:19 18:34 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32

Tournebride 17:39 18:06 18:21 18:36 18:50 19:04 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33
BALLANCOURT-SUR-

ESSONNE
Gare de Ballancourt 17:42 18:09 18:24 18:39 18:53 19:07 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36

ITTEVILLE Le Bouchet 17:44 18:11 18:26 18:41 18:55 19:09 19:23 19:38 19:53 20:08
Collège Doisneau 17:46 18:13 18:28 18:43 18:57 19:11 19:25 19:40 19:55 20:10

Les Plantes 17:47 18:14 18:29 18:44 18:58 19:12 19:26 19:41 19:56 20:11
ZAC 17:48 18:15 18:29 18:44 18:58 19:12 19:26 19:41 19:56 20:11

Moulin de la Brière 17:50 18:17 18:31 18:46 19:00 19:14 19:28 19:43 19:58 20:13
SAINT-VRAIN Le Parc 17:52 18:19 18:33 18:48 19:02 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67
0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MAROLLES EN HUREPOIX Gare

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi
SAINT-VRAIN Le Parc 6:00 6:15 6:28 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:39 12:36
ITTEVILLE Moulin de la Brière 6:02 6:17 6:30 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:41 12:38

ZAC 6:03 6:18 6:31 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:42 12:39
Les Plantes 6:03 6:18 6:31 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:42 12:39

Collège Doisneau 6:04 6:19 6:32 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:43 12:40
Le Bouchet 6:06 6:21 6:34 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:45 12:42

BALLANCOURT-SUR-

ESSONNE
Gare de Ballancourt 5:54 6:07 6:22 6:35 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:47 12:44

VERT-LE-PETIT Tournebride 5:57 6:10 6:25 6:38 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:50 12:47
Pasteur 5:59 6:11 6:26 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:52 12:48
Écoles 6:01 6:13 6:28 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:54 12:50

Marcel Charon 6:03 6:15 6:30 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:56 12:52
Gymnase 6:04 6:16 6:31 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:57 12:53

Haut de Vigne 2 6:05 6:17 6:32 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:58 12:54
LEUDEVILLE Croix Boissée 6:11 6:23 6:38 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:36 9:04 12:59

Sentier des Mulets 6:11 6:23 6:38 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:36 9:04 12:59
Mairie 6:12 6:24 6:39 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:37 9:05 13:00

Bois Minard 6:13 6:25 6:40 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:38 9:06 13:01
Bouquin 6:14 6:26 6:41 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:39 9:07 13:02

Route d'Evry 6:15 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:40 9:07 13:02
MAROLLES-EN-

HUREPOIX

Vieux Lavoir 6:16 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:41 9:08 13:03
Gare de Marolles 6:21 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:46 9:13 13:08

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67
0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

MAROLLES EN HUREPOIX Gare

Horaires valables du lundi 1er septembre 2025 au dimanche 5 juillet 2026

Du lundi au vendredi
SAINT-VRAIN Le Parc 16:38 17:05 17:42 17:57 18:11 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:41 19:57
ITTEVILLE Moulin de la Brière 16:40 17:07 17:44 17:59 18:13 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:58

ZAC 16:41 17:08 17:45 18:00 18:14 18:28 18:43 18:58 19:13 19:29 19:44 19:59
Les Plantes 16:41 17:08 17:45 18:00 18:14 18:28 18:43 18:58 19:13 19:29 19:44 19:59

Collège Doisneau 16:42 17:09 17:46 18:01 18:15 18:29 18:44 18:59 19:14 19:30 19:45 20:00
Le Bouchet 16:44 17:11 17:48 18:03 18:17 18:31 18:46 19:01 19:16 19:32 19:47 20:02

BALLANCOURT-SUR-

ESSONNE
Gare de Ballancourt 16:46 17:13 17:50 18:05 18:19 18:33 18:48 19:03 19:18 19:34 19:49 20:04

VERT-LE-PETIT Tournebride 16:49 17:16 17:53 18:08 18:22 18:36 18:51 19:06 19:21 19:37 19:52 20:07
Pasteur 16:50 17:17 17:54 18:09 18:23 18:37 18:52 19:07 19:22 19:38 19:53 20:08
Écoles 16:52 17:19 17:56 18:11 18:25 18:39 18:54 19:09 19:24 19:40 19:55 20:10

Marcel Charon 16:55 17:21 17:58 18:13 18:27 18:41 18:56 19:11 19:26 19:42 19:57 20:12
Gymnase 16:56 17:22 17:59 18:14 18:28 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12

Haut de Vigne 2 16:57 17:23 18:00 18:15 18:29 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13
LEUDEVILLE Croix Boissée 17:03 17:29 18:06 18:21 18:35 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19

Sentier des Mulets 17:03 17:29 18:06 18:21 18:35 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19
Mairie 17:04 17:30 18:07 18:22 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20

Bois Minard 17:05 17:31 18:08 18:23 18:37 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21
Bouquin 17:06 17:32 18:09 18:24 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22

Route d'Evry 17:06 17:32 18:09 18:24 18:38 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22
MAROLLES-EN-

HUREPOIX

Vieux Lavoir 17:07 17:33 18:10 18:25 18:39 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23
Gare de Marolles 17:12 17:38 18:15 18:30 18:44 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67
0 800 10 20 20

appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


